:,r I

0CISVALE CTSVALE
CONSÔ*CIO PÚBLICO I'E SAÚI'E INTENfEIIERATIVO DO VALE DO

CURU
APUÍARES, CÂUCAIÁ{ GEIENÂL SAMFnIO; hÀPA'É' PETVTECO§TE: PÂ.BACURU; PIRXPABA; SÀO

CONç{-o DO Á}IA.RAJ.ÍÍE , SAO Lt,tS DO CT,RU - TEJUçUOCA

ATA DE REALTZAÇÃO DO PREGÃO No 003.2024-PE

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e trinta
minutos, reuniram-se o Pregoeiro da Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do

Vale do Curu - Microrregião de Caucaia e respectivos membros da Equipe de Apoio,

designados pela Portaria ne O1t2024, a fim de realizar os procedimentos da Sessão

de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos,
publicados em vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, em

atendimento às disposições contidas na Lei na 14.133 de Ia de abril de 2021,
referente ao Processo Administrativo na 00001.2024O5221OOO1-42, para realizar os

procedimentos relativos ao Pregão na 003.2024-PE.

Modo de disputa: Abêrto
Objeto: Contrataçâo de empresa para a locação de equipamento
odontológico digitalizador (SCANNER) de placa de fósforo.

o pregoeiro abriu a sessão Pública em atendimento às disposições contidas no

edital, divulgando as propostas recebidas'

PROPOSTAS RECEBIDAS

C\PJi CPF

2r.500.422y000r{4

FORNECEDOR

M.{TMED COMERCIU DE PRODTITOS

HOSPITALARES LTDA

\,IE/I]PP

SIM

VALOR (RS)

132.000,00

DATÂ/HORA

14t08t2024

l5:15i01

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente

aos lances ofertados.

lotel-LorEÚNICo
Pro : Partici dest€ it€m as em abaixo relacionadas, com suas res ectivãs TO tas.

LANCES

o

Fli._

v. LotE (Rs)DEcLÀRAÇÀO
M!fPP/COOP

f.i/08 102.r l5:l l:0113-r.(YXl,00
MAÍMÉD COMERCIO DE

PRODIITOS HOSPITAI-ÂRf, S

L'I DÂ
L5m,t2l o00r-o4

PORTE
UE/EPPFORtiÊCEDON

Ru.,u.clsamP.loPontc3not696BcêntÍo.c.ucal..cÉ.cEP:61.6oo.15o
i Fonc/Far: (A5, ?342'2767 CÍtlPr(HF) no 12'768'435/OOO1-75
www.clsvtlo.cc.gov.br E-m.ll: contoÍcl ocl svrlclQg mal l 'com

SICTf,IATIÀ I'A §ÀfNE
Gollrlo do Errrdo do C.âri

.\

w.-
\--/

th,r
CISVALE CISVALE
CONSóRCTO PÜBLICO I'E SAÚI'E INTERFEI'ERATIVO DO VALE DO

CURU
APUÍARÊS, CAUCAI-Á'j GE\TeRAL SÂ,.IBIo; TTAPAÍÉ- PTxI..TACpSTE; PARACffiU; PÂRAÍPABA; SÀO

GÕNçâ.Ô DO A}iARANTE i SAO LIJIS DO C TJnU . TE,UçIOCA

ayf.tYro (,BSr.RVÂçarr.S C\PrlCPF t ^1T&LHoR-,\

2ntuano24
09:51,{)o

2010812024

10i29r16

2r.500..?2 0@1-04 r 0€-000,0000
20/042m4

10:3.1:;5

70/04,2024

l0:39:15

En(.ftàd.ataç&LD.a
2ô/@n024
10r39:25

N.gei.(âo iridad.
Ah.n. u.g.d.§io.oú tEÍrklp.nú vaTMED COMERCIo oÍ: PRODUTOS HOSPIT

ItE nto Do C NPJr{ít' N' 21.500.422 Xx11-1,4

201úno2?r
r0:19:.16

\!8o(itÉ. 6..ràd. FtD.li!.ndo tt. cd.çi. (m p.!ti.ip.íú. MATMED col{ERclo DE PRoDlrTos rto§PrTÀuntrs
LTD ií.cilo tlo cliPJ/MF N" 2l.5a.a224oor{4' t rtti!.io dt lõc.!.

20/0r&2024

lo:jp:J8

PrqoÁrã mla. ptr. . p.rtklpüí. MATaED COMERCIO DD PRODUTOS IIOSPITALARLS l-',IDA

inlclto n CNP,/MF N' 21.500.42à0001-Ot, no iâloÍ d. RS l0&a00,00 (.eto . oho úil rcâi!)
2útuAnoz4
ll;49.03

tLàililad. a p..ridpr.í. MATMED COMERCIO DE PRODUTOS llOSPTTALARES LmA iN.ilo no

cNPJ/MF N" 2l.500.42zlxloi{r4
20rc4n024
tl:57:20

Ír.(làr.do v.tu.doi i p.rrl.ir. . MAT:UfJ, aoMF-RCl(') DF Pn( ,DL:IOs HOSPITÀI.{'TFS I IT'A

i!3(rüo n CNPr/Mf N' 2r.io0.a2200ol-O( Ío v.lor d! RS 10o.000,1X) (c6no t ono eil Bi!)
lorl,&a$z1
ll:57:55

DO(S) LICITAI\TE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR{ES)

Hiâdo venc{dor r pantctpànle MÂTMID coMf,RÇlo DE PR(r DT'IOs H{)5PITALÂRÊS I-TDÂ

ins.ÍIo m CNPJ/MF N" 21 .í!.42210Ú0144
201{}8102411:S7:5i

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

10,/0&202J 09:10159

l,Irt.zÀDOS PAR1 lClPAN I-85, eíâmos ini.i.ndo ref.mnle eo ttrglo Elerôni.o n"

m1.202+PE. Gosri! de st,ldeccr à .od6 pêlâ p§ÍriciPdo. rhítro ih iÂíânlcs. o si§E
'
€í'É âbcno

2O{&2024 09:51:00 O loir 1- LOTE

2OO&202J l0:12:06 Bm diá! O eilor dã pnDd.tu 6ú .dm. ô qlú dr Í?fsênda, erá l.itklidá à h* d. híl.s!

200€l/2o2a 10:23: 16 olorEI-l.OIÉ

20ru&20?410:39:25 olorel-LOTE

20/0U202.1l0:39:«; Eâ* dr ü.9ü.i4ão dds) (m a Padi.ipan. MÂTVED COMTRCIO DE PROT'TITOs }'OSPIÍAI,ÁRES

lta, IÉm
ô.

ô

{.)

OE

Rr.-

Ru. ,u.cl S.mp.lo Pontct no 16968 Ccntro - C.uc'l'-CE - CEP: 6t'60O-15O
I Fonc/Fer: (a5, ?342-216, cI{Pr(Írrf) no 12'768'835/0Oo1-75
www.cllvr lc.cc.gov. br E-m!ll: con3oÍGl oGl3YtlcOgm'l l ' com

SICNf,IAXIÁ DA §Ailt[
CrÍ!íao& E*rdo do Cffi

c

20/0€,t2024

l0:01:00

§(!I,TII.BIÀ DÀ §AINT
Gertno do fírdo do Cceri

CISVALE CISVALE
C()NSÓRCIO PÚBLICO I}E SAÚDE INTERFEI'ERATIVO DO VALE DO

CURU
APUnaÉS; CAucÀt& GET.EaAL SÂT.HTO; TTAPAJÊ- PENTECO§ÍEi PA.NACURU; PAA/TPÂBA; SÀO

Gor"ç:rrro Do A}l RA}aÍE, S^o Lrrs DoCURU - TqruçuocÀ

t

..ajlrr .*-r*\ ; .{Ú "?-,Âs,!.b J-'-. !t&\
Lucineide FiguêÍedo Nascimento Da Silva

EQUIPE DE APOIO

0&,í..**Fáí Mu,; fu 'I e' rcl-
I PREGOEIRO(A)

<à
À_/

-/

20418/202:r l0:40:30 Bom di.! Lsi. é o m6or vàlor qE r Emp'.sa @ of.íàr?

20/08/2021 10:42i 10 8on dir! Sim, 6r! é o nos$ malhoÍ valoÍ pari o lote.

20Nü202A tq:42tX2

tasê &
'Egociâçàô

d(s) com a panicip.rrc Mr{-fMPD coMERCIo DE PRoDUIOS HoSPILALARES

LmÀ foi tinallrrdÀ

cdrsu.rândo á frlt d. nunirí.r.ç:o !íêdieí, ê rbtlvdâ d.(s) deÍtà15 ÉPr...íanr(s| d€vldâíÍrnt

ctd.odàdo(r, ltstrtr Í,os â l[ldüsào l!ÍIporãl ô &!ito &.e€r|t!o. toÍ orortum, lãDhro quê o

prÍxt Ío adnln!írà.lvo Íeí6{p-lr. i ê.p (sIiíne lLkaúrio enô a (Espcjçào d. l(ú)§ ni r.'dc d6ló

20/08r20?l10142:34

200&202111:00:13

Flr._

Ru. lurGl S.mp.!o Pontcr no 16968 CGntro - C.uc.l.'CE - CÊP:61.6OO-15O
I FonG/F.x: (as) 1312'2767 cltPr(l,tF) no 12.768.835/oOo1-7s
www.cl svrlc.cc.gov. br E-mall: consoÍcl ocl3YalcOgmal l. com

',o

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte dias do mês de agosto
de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe

de Apoio.